



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BUNKER INVEST HOLDING APS
C/O 1927 ESTATE, NORDRE STRANDVEJ 58, 8240 RISSKOV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. oktober 2024

Anders Horsbøl

CVR-NR. 40 64 94 33

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bunker Invest Holding ApS c/o 1927 Estate Nordre Strandvej 58 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 40 64 94 33 Stiftet: 2. juli 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 |
| Direktion | Anders Horsbøl |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 21.065 t.kr. mod et underskud på 337 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 33.956 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2023/24 tkr. | 2022/23 tkr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| BRUTTOTAB..... | | -54 | -719 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 21.051 | 347 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 787 | 193 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | 2 | -713 | -351 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 21.071 | -530 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -6 | 193 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 21.065 | -337 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 21.051 | -1.753 |
| Overført resultat..... | | 14 | 1.416 |
| I ALT..... | | 21.065 | -337 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2024 tkr. | 2023 tkr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 42.076 | 21.026 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 42.076 | 21.026 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 42.076 | 21.026 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 12.412 | 8.931 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 33 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 4 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 5.972 | 487 |
| Tilgodehavender..... | | 18.384 | 9.455 |
| Likvide beholdninger..... | | 13.947 | 10 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 32.331 | 9.465 |
| AKTIVER..... | | 74.407 | 30.491 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 40 | 40 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 32.935 | 11.884 |
| Overført resultat..... | | 981 | 967 |
| EGENKAPITAL..... | | 33.956 | 12.891 |
| Selskabsskat..... | | 5.380 | 258 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | | 79 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 5.459 | 258 |
| Øvrige gældsbreve..... | | 9.975 | 13.146 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 17 | 49 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 23.010 | 4.147 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | | 1.714 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 258 | 0 |
| Anden gæld..... | | 18 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 34.992 | 17.342 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 40.451 | 17.600 |
| PASSIVER..... | | 74.407 | 30.491 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Medarbejderforhold | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| tkr. | Anpartskapital | Reserve for netto-opskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|----------------|---|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. juli 2023..... | 40 | 11.884 | 967 | 12.891 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 21.051 | 14 | 21.065 |
| Egenkapital 30. juni 2024..... | 40 | 32.935 | 981 | 33.956 |

NOTER

| | 2023/24 tkr. | 2022/23 tkr. | Note |
|---|-----------------|---|----------|
| Andre finansielle indtægter | | | 1 |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 787 | 193 | |
| | 787 | 193 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | 2 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... | 161 | 68 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 552 | 283 | |
| | 713 | 351 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -27 | -229 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 33 | 36 | |
| | 6 | -193 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Kapitalandele i dattervirk- somheder | |
| tkr. | | | |
| Kostpris 1. juli 2023..... | | 9.142 | |
| Kostpris 30. juni 2024..... | | 9.142 | |
| Værdireguleringer 1. juli 2023..... | | 11.881 | |
| Årets værdireguleringer..... | | 21.053 | |
| Værdireguleringer 30. juni 2024..... | | 32.934 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024..... | | 42.076 | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | | | |
| Navn og hjemsted | | Ejerandel | |
| Bunker Invest ApS, Risskov..... | | 100 % | |
| Bunker Invest 2 ApS, Risskov..... | | 100 % | |
| Bunker Invest 3 ApS, Risskov..... | | 100 % | |
| Lyd2 ApS, Risskov..... | | 100 % | |
| Maglekærvej Gørløse ApS, Risskov..... | | 100 % | |

NOTER

| | | | | | Note |
|--|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|--------------|
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 5 |
| tkr. | 30/6 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2023 gæld i alt | |
| Selskabsskat..... | 5.380 | 0 | 0 | 258 | |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag..... | 79 | 0 | 0 | 0 | |
| | 5.459 | 0 | 0 | 258 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 6 |
| Hæftelse i sambeskatningen | | | | | |
| Konkernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af konkernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. | | | | | |
| Skyldig skat af konkernens sambeskattede indkomst udgør 5.377 tkr. pr. balancedagen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 7 |
| Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstituttet har selskabet pantsat nom. 80 t.kr. af selskabskapitalen i Bunker Invest ApS, CVR: 34058083 og nom. 50 t.kr. af selskabskapitalen i Lyd 2 ApS, CVR: 37199842. Den regnskabsmæssige værdi af de to selskaber udgøre 23.912 t.kr. | | | | | |
| | | | 2023/24 | 2022/23 | |
| Medarbejderforhold | | | | | 8 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | | | 1 | 1 | |
